
ELECCIÓNS FEDERACIÓN GALEGA DE RUGBY 2022 

 

CENSO DEFINITIVO  

DE ENTIDADES DEPORTIVAS 



   
FEDERACIÓN GALEGA DE RUGBY - Avda. de Glasgow, 11 – 15008 A CORUÑA Tfno: 673 19 24 13 // E-mail: secretaria@rugby.gal 

CENSO DEFINITIVO DE ENTIDADES DEPORTIVAS – CIRCUNSCRIPCIÓN ELECTORAL AUTONÓMICA 
 
 

A CORUÑA E LUGO 

 
Nome da Entidade Enderezo NIREDG Email Responsable 

C.R. Ferrol Ctra. A Cabana S/N Pabellón A Malata - Ferrol C-9849 info@clubrugbyferrol.com Cristobal Dobarro Gómez 

Club Deportivo Zalaeta Avda. A Coruña 8-1º - Arteixo C-0003 secretaria@rugbyzalaeta.com María José Otero Seoane 

Club Rugby Arquitectura Técnic Marcial Del Adalid 8-4º Izda. - A Coruña C-1004 secretaria@cratcoruna.com Pedro López- Sors Cano 

Lobos - Asociación Valentes Travesía de Cacheiras 17,Portal 3, piso 1, puerta A - Teo X-1229 asociacionvalentes@gmail.com Beatriz Eulalia Álvarez Germil 

Santiago Rugby Club Rúa de París 5C, 5º A, 15707- Santiago de Compostela C-10920 rugby@santiagorugby.com Eloy Arufe Sánchez 

Barbanza Rugby Club Campo de Santa Lucía - Montegande s/n - Rianxo C-6292 barbanzarugbyclub@gmail.com Indalecio Freiría santos 

C.R. Fendetestas Rúa Pablo Picasso, 5 - As Pontes de García Rodríguez C-4280 secretaria@crfendetestas.com Antonio Ferreiro Romero 

Muralla R.C. García Abad, 6-10 Entresuelo - Lugo C-1753 secretario@murallarugby.com Isabel Moyer Bretón 

Escola de Rugby Asterix Viveiro Rúa Lodeiro, 18 Entrechan 1 - Viveiro C-13795 asterixviveiro@gmail.com Paula Cortizo Martín 

Club Deportivo Rugby Ribadeo Avda. Rafael Fernández Cardoso, 8 - Ribadeo C-12776 rugbyribadeo@gmail.com Daniel Server González 

 
 

OURENSE E PONTEVEDRA 

 
Nome da Entidade Enderezo NIREDG Email Responsable 

Campus Universitario Ourense R.C. Rua Doctor Temes 34 - Ourense C-5611 secretario@ourenserugby.com Jose Luis Rey Moreira 

Club Rugby Lalín Plaza Da Iglesia 6 Edif.Casino - Lalín C-1774 lalinrugby@gmail.com Alejandro Ferradás Gallego 

Los Ingleses Rugby Club Rúa Castelao 13 - Vilagarcía de Arousa C-1641 inglesesrugby@gmail.com Isabel Fernández Moreira 

Vigo Rugby C. Rúa Urzaiz 31, 4ºA – 36201 VIGO C-1642 escuela@vigorugby.com Xoan Martínez reboredo 

Pontevedra Rugby Club Rua Real 24 B - Pontevedra C-10112 pontevedrarugby@yahoo.es Cristina Lorenzo Rivas 

Mareantes Rugby Club Pontevedra Campo de la Torre, 36, Bajo 1 - Pontevedra C-1572 mareantesrugby@gmail.com Roberto Carlos Juncal Sánchez 
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